$$L = \frac{A + \gamma K}{\partial K^2} \partial u^2,$$

$$M = \frac{B + \beta K}{\partial K} \partial u - \frac{(A + \alpha K) \partial u \partial \partial K}{\partial K^2}, \text{ et } N = C + \gamma K,$$

vnde aequatio differentio-differentialis est

$$\frac{(A + \gamma K) \partial \partial y}{\partial K^2} + \frac{(B + \beta K) \partial y}{\partial K} - \frac{(A + \alpha K) \partial \partial K \partial y}{\partial K^2} + (C + \gamma K) y = U.$$

## Corollarium 3.

1056. Cum hic etiam  $u$  ex calculo excedat, perinde est cuiusmodi functio eius pro  $K$  assumatur, quin etiam sine detrimento amplitudinis poni potest  $K = u$ , dummodo ratio elementi, quod constans assumitur, habeatur.

## Scholion 1.

1057. Si ergo sumatur  $K = u$ , atque elementum  $\partial u$  sumatur constans, vt fiat  $\partial \partial K = 0$ , hinc ista aequatio con-

strui potest

$$\frac{(A + \alpha u) \partial \partial y}{\partial u^2} + \frac{(B + \beta u) \partial y}{\partial u} + (C + \gamma u) y = U,$$

existente  $U$  eiusmodi functione ipsius  $u$ , quam descripsimus. Simili autem modo ex praecedente problemate construi potest haec aequatio

$$[A - (B - \alpha)u + (C - \beta)uu + \gamma u^2] \frac{\partial \partial y}{\partial u^2} + (n - 1)[B - (2C - \beta)u - 2\gamma uu] \frac{\partial y}{\partial u} + n(n - 1)(C + \gamma u)y = U,$$

quae aequae late patere est censenda, ac si functionem quamcunque ipsius  $u$  loco  $K$  scripsissemus. Hinc enim loco  $u$  scribendo functionem quamcunque ipsius  $t$ , ac  $\partial t$  pro constante sumendo, omnes illae formae derivari possunt. Ex quo haec aequatio multo latius patet illa, quam supra in genere per series infinitas resolvimus. Plerumque autem hae aequationes ita sunt comparatae, ut earum integratio aliis methodis expediri haud possit, quocirca haec methodus omnino digna videtur, ad quam ulterius excolendam Geometrae omnes vires intendant.

### Scholion 2.

1058. In investigatione huiusmodi constructionum ita sum versatus, ut primo quasi per coniecturam formulam quandam differentialem  $fV \partial x = y$ , in qua  $V$  erat certa functio ipsarum  $u$  et  $x$ , ubi autem  $u$  ut constans spectabatur, assumeram, indeque dato ipsi  $x$  valore tributo pertigerim ad aequationem differentio-differentialem inter  $u$  et  $y$ , cui formula illa assumpta satisfaceret. Hic autem observandum est illam formulam integram non prorsus ab arbitrio nostro pendere, sed certa quadam indole praeditam esse debere, ut evolutione facta res perducatur ad aequationem differentialem secundi gradus. Quamdiu autem hanc electionem soli coniecturae permittimus, perpaucae huiusmodi formulae menti se offerunt, quae